01/504.284/2012, E-01/507.234/2010, E-07/501.388/2012, E-
14/13.485/2012 e E-27/210/10.134/2012,

DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto crédito suplementar aos Orçamentos Fiscal e da
Seguridade Social de Órgãos e Entidades Estaduais, no valor global
de R$ 159.842.805,14 (cento e cinqüenta e nove milhões, oitocentos
e quarenta e dois mil, oitocentos e cinco reais e quatorze centavos),
para reforço de dotações orçamentárias, na forma do Anexo I.

Art. 2º - O crédito de que trata o artigo anterior será compensado na
forma do § 2º, itens 1, 3 e 6, do art. 120 da Lei Estadual nº 287, de
04 de dezembro de 1979, na forma do Anexo I.